ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 21-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   26 мая 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Закрытое акционерное общество «Интегратор энергетического комплекса», ИНН 7802724307, ОГРН 1107847292288, за номером 1237;
Общество с ограниченной ответственностью «СК ПОЛИГОН», ИНН 7810081057, ОГРН 5067847578596, за номером 1238;
Общество с ограниченной ответственностью «КОВИ Инженерные, экологические и экономические консультации», ИНН 7725635201, ОГРН 1087746507639, за номером 1239.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Ленстройтрест», ИНН 7801082329, ОГРН 1037800043929,  взамен ранее выданного № 0001.01-2009-7801082329-C-003, за номером 1;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Объединение «Содружество», ИНН 7814364680, ОГРН 1079847068806,  взамен ранее выданного № 0167.01-2009-7814364680-C-003, за номером 167;
Обществу с ограниченной ответственностью «Северо-Запад Огнеупор», ИНН 3528088312, ОГРН 1033500346626,  взамен ранее выданного № 0194.01-2009-3528088312-C-003, за номером 194;
Открытому акционерному обществу «Карелэлектросетьремонт», ИНН 1001012723, ОГРН 1041000001008,  взамен ранее выданного № 0528.01-2009-1001012723-C-003, за номером 528;
Обществу с ограниченной ответственностью «ДСК Сантехмонтаж», ИНН 4705035384, ОГРН 1064705053412,  взамен ранее выданного № 0544.01-2010-4705035384-C-003, за номером 544;
Закрытому акционерному обществу «СЗТСС», ИНН 7830000056, ОГРН 1027809177219,  взамен ранее выданного № 0595.02-2010-7830000056-C-003, за номером 595;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс Дизайн», ИНН 7801459783, ОГРН 1089847037862,  взамен ранее выданного № 0804.01-2010-7801459783-C-003, за номером 804;
Обществу с ограниченной ответственностью «Аргус-Техно», ИНН 7816366531, ОГРН 1057810362940,  взамен ранее выданного № 0955.01-2010-7816366531-C-003, за номером 955;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стэллс», ИНН 7813375337, ОГРН 1077847264923,  взамен ранее выданного № 0986.01-2010-7813375337-C-003, за номером 986.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
2